
 
AREA ORGANIZZATIVA GESTIONALE 

 

 
DETERMINA N. 16 DEL 02/09/2021 

OGGETTO Fornitura 2000 bollettini di c/c postale recupero morosità. Cig: Z3432E868A 

IL DIRETTORE GENERALE 

 Nella funzione di DIRIGENTE dell’Area Organizzativa-Gestionale 

Funzione Organizzativa 

 

    Premesso 

- che il Servizio Locazioni per esigenze d’ufficio con nota del 23/08/2021 n. di prot. 2308 ha 

richiesto la fornitura di n. 2000 bollettini per recupero morosità; 

Considerato 

   - L’esigua quantità di materiale e il valore della fornitura di euro 60,29 oltre IVA, si ritiene 

di procedere all’acquisto tramite affidamento diretto;    

Visti  

- Il  D.L. n. 76/2020, così come convertito con Legge n. 120/2020 (in G.U. n. 228 del 14 settembre 

2020), così come modificato con D.L. 77/2021, convertito con Legge 108/2021, in deroga all’art. 

36, comma 2, nonché all’art. 157, comma 2 del D.Lgs. 50/2016 s.m.i.- l’articolo 83 comma 4 del 

D. Lgs 50/2016; 

- il regolamento dell’Ente per gli acquisti in economia per lavori beni e servizi; 

Tutto ciò premesso; 

DETERMINA 

1) di procedere all’acquisto della cancelleria suindicata presso la ditta Saturnia S.r.l , p. iva 

01985080892 contrada biggemi,207  ex ss 114 km 3,2  cap: 96010 ,priolo gargallo – (SR).; 

2) di impegnare l’importo totale di € 60,29+IVA 22% = €. 73,55 nel bilancio dell’Ente al capitolo 

23. 

 

F.TO IL DIRETTORE GENERALE 

Nella funzione di DIRIGENTE dell’Area Organizzativa-Gestionale 

                                                     Funzione Organizzativa 

                                      (Dott. Marco Cannarella) 


